dolorem ferendum quæm venerat. 14. Fa. 2. Sed quid est firmius quod speremus. 7. V. 74. Vtrum tandem tibi ad defensionem firmius fore putasti. 8. Fam. 14. Quandiu sine armis certetur hostiorem sequi partem, vbi ad castra, & bellum ventum sit firmiore, & id melius statuere quod tutius sit. pro Cornel. 61. Sunt forte in sententia firmiores. 1. de Nat. 82. Firmiores enim video apud eos (*barbaros*) opiniones esse de bestiis quibusdam, quæ apud nos de sanctissimis templis & simulachris deorum. 12. 4. De Bruto quod propius est, eo firmiora videntur esse quæ nunciantur. 2. At. 25. Nos, vt opinio & spes, & coniectura nostra fert, firmissima benevolentia hominum munitionis. 6. Fam. 5. Deinde spem quoque habecas firmissimam, propter eas causas quas scripsi. 15. 4. Reperias, me exercitu in beccillo, contra metum maximi belli, firmissimum praesidium habuisse, aquitatem & continentiam. ibid. Ex infidelissimis firmissimos reddere, &c. 10. 9. Copias adduco, & genere, & numero, & fidelitate firmissimos. 1. Tusc. 30. Ut porro firmissimum hoc afferri videtur, cur deos esse credamus, quod nulla gæs tam fera, nemo omnium tam sit immanis, cuius mentem non imbuerit deorum opinio. 1. de Fin. 35. Quid ex eo consecutus est? Laudem & caritatem, que sunt vita sine metu degenda præsidia firmissima.

+ **A D V E R B.** Acquæ, 1. de Inu. Bene, 5. Att. Bene senatus, 6. Phil.

S Y N T A X I S. Firmum, stabile, coniunctum natura. Firmum & ratum. Firmam & perpetuum. Ciuitas firma & valens. Hoc firmū teneo: Firmi duces, exercitus, argumēta ad, in sentētia, ab equitatu. Ratum, firmum, fixum. Iam es firmior, aut firmo corpore (*de conualeſcētē dicta.*)

F I R M V M, oppidum. 8. Attic. 18.

F I R M A N V S. 4. 8. Firmanus Gaius. 2. de Diu. 98. Tarutius Firmanus.

F I S C I N A, canifrum pro Fl. 41. Homini Phrygi, qui nunquam arborem fici viderat, fiscinam ficorum obiecisti.

F I S C V S. Asconius ait, fiscum esse sacculum ad maioris pecunia summan capiendam, & pecuniam publicam. 2. V. 12. Reperiebam fiscos complures cum pecunia Siciliensi, à quodam Senatore ad equitem Romanum esse translatos. 5. 197. Numinos in cistam transferre ex fisco. Ibid. 183. Viator ac Venerius, qui fiscum fustulit.

F I S S I O. 2. de N. 159. Cum terra subigerentur fissione glebarum.

F I S S V M, fissio, rima, quod hiat. Lege, F I N D O. 1. de Diu. 16. Quid fissum in extis, quid fibra valeat, accipio. Ibid. 118. Non placet Stoicis singulis iecorum fissis interesse deum. & Fissum iecoris.

|| 3. de N. 14. & 2. de Diu. 32. || Fissum familiare.